

Årsredovisning
för
VGP Trädgård AB
559141-9691

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veronica Gifting, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för VGP Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö, Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom allmän trädgårdstjänst såsom trädgårdsskötsel, underhåll, nyplanteringar, buskbeskäring till företag, privatpersoner och föreningar, fastighetsförvaltning samt vinterunderhåll i form av snörröjning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 511	7 773	6 041	5 564
Resultat efter finansiella poster	2 559	1 950	533	1 039
Soliditet (%)	69,7	54,6	44,1	54,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Detta tack vare större projekt från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	414 978	1 634 129	2 099 107
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 634 129	-1 634 129	0
Årets resultat			1 507 110	1 507 110
Belopp vid årets utgång	50 000	1 049 107	1 507 110	2 606 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 049 107
årets vinst	1 507 110
	2 556 217
disponeras så att i ny räkning överföres	2 556 217
	2 556 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 510 707	7 773 424
Övriga rörelseintäkter		6 306	274 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 517 013	8 048 074
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 678 239	-1 772 139
Övriga externa kostnader		-1 553 029	-1 628 350
Personalkostnader	2	-2 342 309	-2 436 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-381 399	-254 932
Summa rörelsekostnader		-7 954 976	-6 091 479
Rörelseresultat		2 562 037	1 956 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		659	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 085	-7 140
Summa finansiella poster		-3 426	-6 690
Resultat efter finansiella poster		2 558 611	1 949 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-649 878	120 000
Summa bokslutsdispositioner		-649 878	120 000
Resultat före skatt		1 908 733	2 069 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401 623	-435 776
Årets resultat		1 507 110	1 634 129

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 012 870	670 353
Inventarier, verktyg och installationer	4	557 323	182 765
Summa materiella anläggningstillgångar		1 570 193	853 118
Summa anläggningstillgångar		1 570 193	853 118
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 143 581	2 262 546
Övriga fordringar		28 903	84 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 443	289 892
Summa kortfristiga fordringar		1 564 927	2 636 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 344 274	352 379
Summa kassa och bank		1 344 274	352 379
Summa omsättningstillgångar		2 909 201	2 989 245
SUMMA TILLGÅNGAR		4 479 394	3 842 363

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 049 107	414 978
Årets resultat		1 507 110	1 634 129
Summa fritt eget kapital		2 556 217	2 049 107
Summa eget kapital		2 606 217	2 099 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		649 878	0
Summa obeskattade reserver		649 878	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		439 657	820 050
Skatteskulder		379 853	308 147
Övriga skulder		181 968	514 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 821	100 915
Summa kortfristiga skulder		1 223 299	1 743 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 479 394	3 842 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795 600	145 000
Inköp	594 633	650 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 390 233	795 600
Ingående avskrivningar	-125 247	-60 459
Årets avskrivningar	-252 116	-64 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 363	-125 247
Utgående redovisat värde	1 012 870	670 353

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	970 020	1 106 020
Inköp	503 841	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-136 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 473 861	970 020
Ingående avskrivningar	-787 255	-692 661
Försäljningar/utrangeringar	0	80 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	31 228
Årets avskrivningar	-129 283	-205 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-916 538	-787 255
Utgående redovisat värde	557 323	182 765

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Veronica Gifting
Veronica Gifting

2025-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
